
UCHWAŁA NR 1618/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych 
na rok 2023 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Wapółpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2023, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 341/XXXIV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 listopada 2022 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 
na rok 2023, zgodnie z załącznikami Nr 1-7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji 
Pozarządowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022

w ramach konkursu pn. „Kulturalne SĄDECKIE – EDYCJA 2022”

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Towarzystwo Miłośników Ziemi Łąckiej w 
Łącku

Almanach Łącki nr 36 i 37/2022

2 Stowarzyszenie „Lipniczanie” w Lipnicy 
Wielkiej

Mistrz i uczeń 2022

3 Stowarzyszenie „Lipniczanie” w Lipnicy 
Wielkiej

Promujemy Sądecczyznę

4 Fundacja Po Zdrowie Do Natury w Kamiannej Organizacja ekologicznych jarmarków na 
Miodnym Szlaku

5 Fundacja Bratnia Dusza w Krynicy-Zdroju „Tańczymy w koło śpiewając wesoło” - Edycja 
druga

6 Fundacja Bratnia Dusza w Krynicy-Zdroju „Tańczymy w koło śpiewając wesoło” - Edycja 
trzecia

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022

w ramach konkursu pn. „Sportowe SĄDECKIE – EDYCJA 2022”

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Uczniowski Klub Sportowy „Arcus” Krynica Udział zawodników UKS Arcus Krynica 
w zawodach sportowych

2 Uczniowski Klub Modelarski ORION 
w Muszynie

Modelarska pasja

3 Uczniowski Klub Sportowy „Nowosądeczanin” 
w Powroźniku

Promocja Powiatu Nowosądeckiego poprzez 
uczestnictwo w Mistrzostwach Krajowego 
Zrzeszenia LZS do lat 15 i 17

4 Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu

W zdrowym ciele – zdrowy duch strażaka

5 Uczniowski Klub Sportowy GLADIATOR 
w Binczarowej

Organizacja Grybowskiej Ligi Kickboxingu

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022

w ramach konkursu pn. „Zdrowe SĄDECKIE – EDYCJA 2022”

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Stowarzyszenie zwykłe „Stowarzyszeni dla 
Sądeckiej Ziemi” w Chełmcu

Hipoterapia i jeździectwo – zajęcia dla 
młodzieży z Sądecczyzny

2 Ochotnicza Straż Pożarna w Librantowej Organizacja czasu wolnego dla dzieci 
i młodzieży – zajęcia sportowe na wolnym 
powietrzu w formie gier terenowych II

3 Stowarzyszenie Kobiet do Walki z Rakiem 
Piersi Europa Donna w Nowym Sączu

Profilaktyka raka piersi

4 Sądeckie Wodne Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu

Ratuj odważnie ale rozważnie

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022

w ramach konkursu pn. „Eko SĄDECKIE – EDYCJA 2022”

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Fundacja Po Zdrowie Do Natury w Kamiannej Warsztaty na temat zagrożeń dla środowiska 
i zdrowia ludzi wynikających z niewłaściwego 
postępowania z odpadami

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022

w ramach konkursu pn. „Kocham SĄDECKIE – EDYCJA 2022”

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Społeczno-Kulturalne Towarzystwo 
„Sądeczanin” w Nowym Sączu

Zwiedzaj z Sądeczaninem

2 Koło Gospodyń Wiejskich w Marcinkowicach Poznajemy Sądeckie

3 Fundacja Po Zdrowie Do Natury w Kamiannej Konkurs na: „Najbardziej kolorową pasiekę na 
miodnym szlaku”

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2022

w ramach konkursu pn. „Srebrne SĄDECKIE – EDYCJA 2022”

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 
Aktywnych Nauczycieli Emerytów „Belfer” 
w Korzennej

Akcja integracja

2 Koło Gospodyń Wiejskich w Marcinkowicach Termy dla Seniorów – dłuższa młodość

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1618/2023

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 16 lutego 2023 r.

Plan kontroli na 2023 rok
realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 

w ramach konkursu z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2022 roku

Lp. Oferent Nazwa zadania

1 Stowarzyszenie SURSUM CORDA
ul. Lwowska 11 
33-300 Nowy Sącz 

Powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego, polegającego na powierzeniu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy obywatelskiej w Grybowie

2 Stowarzyszenie SURSUM CORDA
ul. Lwowska 11 
33-300 Nowy Sącz 

Powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego, polegającego na powierzeniu prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy obywatelskiej w Krynicy-Zdroju

Id: 53239DF9-07EA-4C7F-BA7F-95AB5098A8E8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

